DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CHICO BUARQUE EM CENA:
RECORTES DA VIDA E OBRA DE QUEM MARCOU A LUTA CONTRA A DITADURA, NA
FORMAÇÃO DE LEITORES CRÍTICOS de autoria de GLENDA HILNARA MEIRA
FELICIANO, foi publicado nos Anais V ENID & III ENFOPROF / UEPB referente ao ISSN
2318-7379.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/11544

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/11544